[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº

[bookmark: _GoBack]REQUEIRO à MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, que informe a essa casa de Leis para quando estão previstos os trabalhos para a ligação da rede de água no Bairro Bambuzal, localizado na estrada Tatuí/Bairro Americana.

J U S T I F I C A T I V A

Vários moradores têm nos procurado relatando as dificuldades encontradas pela falta de água no Bairro. Gostaríamos de saber se consta no cronograma da Secretaria competente, a execução dos serviços.
Aproveitamos o ensejo para renovar nossossinceros votos de consideração e apreço.

	Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de agosto de 2018.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR
(Prof. Miguel)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
2331721b-53c3-4a94-bfb2-792399094f7e.png
PROTOCOLO 3482/2018 - 13/08/2018 11:50

image1.jpeg